

REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA

PROVINCIA DI UDINE

Committente: COMUNE DI TALMASSONS

Tipo progetto: COSTRUZIONE DI LOCULI E SERVIZI NEL
CIMITERO DI FLUMIGNANO (LATO SANT'ANDRAT).

Titolo progetto: PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

Titolo elaborato: COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

All. n.

6

Revisioni	4			
	3			
	2			
	1			
	0			ing. Enzo Fuccaro
		Data	Oggetto	Redatto

Soggetto incaricato:

Il progettista:

ing. Enzo Fuccaro

File

Codice pratica

Data progetto:
Udine, li 28.09.2011

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

LOCULI

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
1	05.02	<p>1 - LOCULI</p> <p>01 - DEMOLIZIONI, SCAVI E RIEMPIMENTI</p> <p>Scavo in sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici anche di piccole dimensioni e rifinito anche a mano, per posa di tubazioni o formazione di sede di</p> <p>(0,75x5,83x7,15+0,50x5,43x7,15)</p>	mc	<p>50,68</p> <hr/> <p>50,68</p>	€ 9,70	€ 491,60
2	05.03	<p>Fornitura e posa in opera di ghiaia grossa o ciottoli di fiume o materiale proveniente da frantumazione di inerti o di materiale di demolizione, anche eventuale</p> <p>(0,50x(3,95x1,28+3,95x1,75)+0,72x(7,15x0,40+4,75x1,88))+0,50x4,75x2,10+0,50x(5,43x7,15-5,23x5,95)+0,65x(5,83x7,15-5,15x5,08))</p>	mc	<p>33,40</p> <hr/> <p>33,40</p>	€ 11,70	€ 390,78
3	05.04	<p>Fornitura e posa in opera di ghiaietto selezionato di qualsiasi granulometria per drenaggio di acque superficiali e per formazione di vialetti interni, lavato e</p> <p>((2x6,23+5,15)x1,00x0,10)</p>	mc	<p>1,76</p> <hr/> <p>1,76</p>	€ 29,00	€ 51,04
		<p>Importo netto DEMOLIZIONI, SCAVI E RIEMPIMENTI</p>				<hr/> <p>€ 933,42</p>

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OPERE IN CALCESTRUZZO ARMATO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
4	06.01	02 - OPERE IN CALCESTRUZZO ARMATO Conglomerato cementizio per getti magri di sottofondo, per rivestimento di tubazioni e rinfianchi, confezionato con cemento Portland tipo 325 della misura di (0,10x6,15x4,93-0,10x(3,75x1,55+3,75x1,08)+0,10x(4,75x2,10+4,75x1,88)+0,10x5,15x0,40+0,10x5,15x0,50)	mc	4,40 <hr/> 4,40	€ 103,00	€ 453,20
5	06.02	Conglomerato cementizio per fondazioni continue, travi rovesce, platee, classe di resistenza Rck 250, classe di esposizione XD1 e consistenza S4, fluida (slump (3x5,95x0,60x0,40+2x1,28x1,00x0,40+2x1,75x1,00x0,40) (0,20x0,82x4,75+0,20x0,62x4,75+0,30x0,60x4,75+2x0,20x2,28x0,82+2x0,20x2,40x0,60) (0,20x5,15x2,56+0,20x5,15x3,00)	mc	6,71 3,55 5,73 <hr/> 15,99	€ 156,00	€ 2.494,44
6	06.03	Conglomerato cementizio per strutture orizzontali e verticali, travi, pilastri, cordoli classe di resistenza Rck 300, classe di esposizione XD1 e consistenza a) per travi e pilastri pilastri circolari (2x3,14x0,30x0,30x3,60)	mc	2,03 <hr/> 2,03	€ 303,00	€ 615,09
7		b) sovrapprezzo per forme circolari (2x3,14x0,30x0,30x3,60)	mc	2,03 <hr/> 2,03	€ 58,00	€ 117,74
8		c) per solette monolitiche con spessore fino a cm 25 (0,18x5,15x2,53+0,24x5,15x2,56)	mc	5,51 <hr/> 5,51	€ 308,00	€ 1.697,08
9		d) per strutture verticali dello spessore di cm 20 (0,20x(3,32+0,22)x5,15+0,20x(3,32+0,22)x2,36+0,20x3,32x2,36)	mc	6,88 <hr/> 6,88	€ 259,00	€ 1.781,92
10		e) per travi-veletta a sez. verticale (0,47x0,22x5,15+0,52x0,22x4,70)	mc	1,07 <hr/> 1,07	€ 288,00	€ 308,16
A Riportare:						€ 7.467,63

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OPERE IN CALCESTRUZZO ARMATO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 7.467,63
11	06.04	Acciaio per cementi armati ad aderenza migliorata del tipo FeB 44k controllato in stabilimento, di qualsiasi diametro, in opera compreso lavorazione, taglio, fondazioni (90,00x15,99) elevazioni (130,00x6,88) solette (120,00x5,51) travi (150,00x(2,03+1,07))		1.439,10 894,40 661,20 465,00		
			kg	<u>3.459,70</u>	€ 1,32	€ 4.566,80
12	06.05	Compenso per la realizzazione di superfici in calcestruzzo a faccia a vista, ottenute con l'impiego di cassetture anche a perdere, eseguito con tavole di legno a) per paramenti esterni (2,56x4,05)		10,37		
			mq	<u>10,37</u>	€ 29,00	€ 300,73
13		b) per cornici e/o velette (5,15+4,70)		9,85		
			m	<u>9,85</u>	€ 27,00	€ 265,95
14	06.06	Formazione e posa in opera di loculo individuale mediante utilizzo di elemento prefabbricato in cemento armato vibrocompresso tipo "scatolare Facta NT" o		20,00		
			cad	<u>20,00</u>	€ 244,00	€ 4.880,00
15	06.07	Esecuzione di rasatura e lisciatura di superfici interne di qualsiasi tipo e dimensione con rasante a base di gesso additivato con calce, compresa formazione di soffitto (5,15x(2,49+0,65)+4,70x0,65+5,15x0,35) parete laterale sx (2,56x4,05)		21,03 10,37		
			mq	<u>31,40</u>	€ 12,00	€ 376,80
		Importo netto OPERE IN CALCESTRUZZO ARMATO				€ <u>17.857,91</u>

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

IMPERMEABILIZZAZIONI E ISOLAMENTI

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
16	07.01	03 - IMPERMEABILIZZAZIONI E ISOLAMENTI Fornitura e posa in opera di doppia membrana impermeabilizzante di cui una costituita da guaina plastomerica dello spessore di mm 3, tipo Novabond della (4,70x4,75+2x(0,40x4,75+0,40x4,70))		29,89		
			mq	<u>29,89</u>	€ 21,00	€ 627,69
17	07.02	Fornitura e posa in opera di pannelli in polistirene espanso, spessore cm 4, per isolamento verticale, orizzontale e formazione di giunti tecnici, posto in (5,15x3,25)		16,74		
			mq	<u>16,74</u>	€ 11,00	€ 184,14
18	07.03	Fornitura e posa in opera di ghiaietto lavato con granulometria 16/32 del peso non inferiore a 50 kg/mq a protezione del manto di copertura in guaina, lavato e (4,70x4,75)		22,33		
			mq	<u>22,33</u>	€ 34,00	€ 759,22
		Importo netto IMPERMEABILIZZAZIONI E ISOLAMENTI				<u>€ 1.571,05</u>

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

MURATURE, MASSETTI E CALDANE

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
19	08.01	04 - MURATURE, MASSETTI E CALDANE Formazione in opera di caldana in sabbia e cemento dello spessore sottoindicato per sottofondi di pavimentazioni e formazione di pendenze, dosata con almeno a) dello spessore fino a cm 8 (5,15x2,80)		14,42		
			mq	<u>14,42</u>	€ 17,00	€ 245,14
20		b) per ogni cm in più (5,15x2,80x2)		28,84		
			mq/cm	<u>28,84</u>	€ 0,92	€ 26,53
21	08.03	Formazione in opera di massetto in calcestruzzo alleggerito cellulare autoclavato, tipo Foacem od equivalente, gettato in opera con spessore fino a cm 10, (4,70x4,75)		22,33		
			mq	<u>22,33</u>	€ 13,00	€ 290,29
22	08.07	Formazione in opera di marciapiede esterno composto da uno strato di sottofondo costituito da ghiaione proveniente da cava di media pezzatura opportunamente (2,06x1,00)		2,06		
			mq	<u>2,06</u>	€ 31,00	€ 63,86
		Importo netto MURATURE, MASSETTI E CALDANE				<u>€ 625,82</u>

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OPERE DA LATTONIERE

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
23	09.01	06 - OPERE DA LATTONIERE Fornitura e posa in opera di scossalina e/o copertina in lamiera preverniciata per protezione e per coronamento di murature e simili in corrispondenza dei a) tubi pluviali diametro 10 cm		5,00		
			m	<u>5,00</u>	€ 18,00	€ 90,00
24		b) scossalina preverniciata sviluppo cm 32-45 (5,15+5,37)		10,52		
			m	<u>10,52</u>	€ 27,00	€ 284,04
25		c) scossalina preverniciata sviluppo cm 55-75 (5,15+5,37)		10,52		
			m	<u>10,52</u>	€ 44,00	€ 462,88
26	09.02	Fornitura ed inserimento nei getti di bocchettoni di scarico (fino alla cassetta del pluviale) costituiti da tubo in PEHD Ø 11 completo di membrana di raccordo		1,00		
			cad	<u>1,00</u>	€ 34,00	€ 34,00
		Importo netto OPERE DA LATTONIERE				<u>€ 870,92</u>

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

RETI TECNOLOGICHE

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
27	10.03	07 - RETI TECNOLOGICHE Realizzazione di predisposizione di impianto per luci votive dei loculi, consistente in fornitura e collocamento in opera di rete di alimentazione e		1,00		
			corpo	<u>1,00</u>	€ 440,00	€ 440,00
		Importo netto RETI TECNOLOGICHE				<u>€ 440,00</u>

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OPERE IN MARMO E PIETRA

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
28	06.08	08 - OPERE IN MARMO E PIETRA Fornitura e posa in opera di profilo a "C" tipo S275 in lamiera sagomata spessore mm 2,00 per posizionamento e fissaggio verticale dei prefabbricati dei loculi,		1,00		
			corpo	<u>1,00</u>	€ 195,00	€ 195,00
29	11.01	Fornitura e posa in opera di lastre di chiusura dei loculi e del rivestimento del prospetto del manufatto per loculi mediante l'utilizzo di lastre in pietra		20,00		
			cad	<u>20,00</u>	€ 237,00	€ 4.740,00
30	11.02	Fornitura e posa in opera di elementi in marmo bianco "Biancone" per formazione di pavimentazioni esterne, delle dimensioni di cm 30x60, spessore cm 3, poste a (2,25x4,81)		10,82		
			mq	<u>10,82</u>	€ 122,00	€ 1.320,04
31	11.03	Fornitura e posa in opera di elementi in pietra piacentina naturale grigia, per formazione di rivestimento e pavimetazioni esterne, spessore sottoindicato, a) per pavimentazioni dello spessore di cm 3 pavimentazione porticato (5,15x(0,40+0,15)+2x2,25x0,17)		3,60		
			mq	<u>3,60</u>	€ 125,00	€ 450,00
32		b) per alzate dello spessore di cm 4 alzata scalino ((5,15+2,80+1,00)x0,18)		1,61		
			mq	<u>1,61</u>	€ 185,00	€ 297,85
		Importo netto OPERE IN MARMO E PIETRA				<u>€ 7.002,89</u>

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OPERE IN MARMO E PIETRA

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
		Riepilogo:				
		01 - DEMOLIZIONI, SCAVI E RIEMPIMENTI				€ 933,42
		02 - OPERE IN CALCESTRUZZO ARMATO				€ 17.857,91
		03 - IMPERMEABILIZZAZIONI E ISOLAMENTI				€ 1.571,05
		04 - MURATURE, MASSETTI E CALDANE				€ 625,82
		06 - OPERE DA LATTONIERE				€ 870,92
		07 - RETI TECNOLOGICHE				€ 440,00
		08 - OPERE IN MARMO E PIETRA				€ 7.002,89
		Importo netto LOCULI				€ 29.302,01

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SERVIZI IGIENICI

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
		2 - SERVIZI IGIENICI 01 - DEMOLIZIONI, SCAVI E RIEMPIMENTI				
33	05.01	Scarifica di pavimentazione stradale eseguita con idoneo mezzo e rifinita anche a mano, anche per porzioni di asfalto, spinta fino alla profondità di cm. 8 (7,14x4,12)	mq	29,42 <hr/> 29,42	€ 3,00	€ 88,26
34	05.02	Scavo in sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici anche di piccole dimensioni e rifinito anche a mano, per posa di tubazioni o formazione di sede di (6,64x3,72x0,80+6,24x3,32x0,50)	mc	30,12 <hr/> 30,12	€ 9,70	€ 292,16
35	15.04	Onere per apertura di nuova porta compresa la demolizione di murature in elevazione di qualsiasi genere e spessore, compreso l'asporto di condutture ed	corpo	1,00 <hr/> 1,00	€ 293,00	€ 293,00
		Importo netto DEMOLIZIONI, SCAVI E RIEMPIMENTI				€ 673,42

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OPERE IN CALCESTRUZZO ARMATO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
36	05.05	02 - OPERE IN CALCESTRUZZO ARMATO Onere per l'esecuzione delle operazioni necessarie al fissaggio e collegamento delle nuove strutture in c.c.a alle fondazioni esistenti da eseguite sia per le		1,00		
			corpo	<u>1,00</u>	€ 590,23	€ 590,23
37	06.01	Conglomerato cementizio per getti magri di sottofondo, per rivestimento di tubazioni e rinfianchi, confezionato con cemento Portland tipo 325 della misura di (5,84x2,82x0,10)		1,65		
			mc	<u>1,65</u>	€ 103,00	€ 169,95
38	06.02	Conglomerato cementizio per fondazioni continue, travi rovesce, platee, classe di resistenza Rck 250, classe di esposizione XD1 e consistenza S4, fluida (slump (5,74x2,72x0,40+5,31x0,65x0,60 +5,65x0,51x0,60+1,50x0,65x0,60 +0,70x0,65x0,60+1,10x0,50x0,60)		11,23		
			mc	<u>11,23</u>	€ 156,00	€ 1.751,88
39	06.03	Conglomerato cementizio per strutture orizzontali e verticali, travi, pilastri, cordoli classe di resistenza Rck 300, classe di esposizione XD1 e consistenza c) per solette monolitiche con spessore fino a cm 25 ((5,01x0,88+5,145x1,25)x0,16)		1,73		
			mc	<u>1,73</u>	€ 308,00	€ 532,84
40		d) per strutture verticali dello spessore di cm 20 ((5,49+1,45)x3,08x0,20)		4,28		
			mc	<u>4,28</u>	€ 259,00	€ 1.108,52
41		e) per travi-veletta a sez. verticale ((5,49+1,45)x0,20x0,27+(5,31+2,13 +0,905)x0,15x0,27)		0,71		
			mc	<u>0,71</u>	€ 288,00	€ 204,48
42		f) per strutture verticali dello spessore di cm 15 ((5,31+2,13+0,905)x3,08x0,15)		3,86		
			mc	<u>3,86</u>	€ 322,00	€ 1.242,92
43		g) per cordoli ((5,49+1,45)x0,20x0,16+(5,31+2,13 +0,905)x0,15x0,16)		0,42		
		A Riportare:		0,42		€ 5.600,82

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OPERE IN CALCESTRUZZO ARMATO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:		0,42		€ 5.600,82
			mc	<u>0,42</u>	€ 274,00	€ 115,08
44		h) per strutture sottili sia verticali che orizzontali dello spessore fino a cm 10 ((5,74+1,805)x0,10x0,40)		0,30		
			mc	<u>0,30</u>	€ 342,00	€ 102,60
45	06.04	Acciaio per cementi armati ad aderenza migliorata del tipo FeB 44k controllato in stabilimento, di qualsiasi diametro, in opera compreso lavorazione, taglio, fondazioni (90,00x11,23) elevazioni (130,00x(4,28+3,86)) solette (120,00x1,73) cordoli e travi (150,00x(0,42+0,71)) strutture sottili (190,00x0,30)		1.010,70		
				1.058,20		
				207,60		
				169,50		
				57,00		
			kg	<u>2.503,00</u>	€ 1,32	€ 3.303,96
46	06.11	Fornitura e posa in opera di solaio areato dello spessore sottoindicato, eseguito mediante posa a secco, su piano formato da getto in cls, di casseri a perdere a) solaio dello spessore di 50+10 cm. (4,00x0,70+4,50x0,80)		6,40		
			mq	<u>6,40</u>	€ 43,00	€ 275,20
		Importo netto OPERE IN CALCESTRUZZO ARMATO				<u>€ 9.397,66</u>

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

IMPERMEABILIZZAZIONI E ISOLAMENTI

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
47	07.01	03 - IMPERMEABILIZZAZIONI E ISOLAMENTI Fornitura e posa in opera di doppia membrana impermeabilizzante di cui una costituita da guaina plastomerica dello spessore di mm 3, tipo Novabond della (5,01x0,88+5,145x1,25+2x(5,145+2,13)x0,45)		17,39		
			mq	<u>17,39</u>	€ 21,00	€ 365,19
48	07.02	Fornitura e posa in opera di pannelli in polistirene espanso, spessore cm 4, per isolamento verticale, orizzontale e formazione di giunti tecnici, posto in (5,01x0,88+5,145x1,25+5,01x0,88+5,145x1,25) ((5,49+2,13+1,05+0,20)x4,11x2+(1,80+5,55)x3,51)		21,68		
			mq	98,71		
				<u>120,39</u>	€ 11,00	€ 1.324,29
		Importo netto IMPERMEABILIZZAZIONI E ISOLAMENTI				<u>€ 1.689,48</u>

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

MURATURE, MASSETTI E CALDANE

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
49	06.09	04 - MURATURE, MASSETTI E CALDANE Formazione di rivestimento a facciavista autoportante a parete ventilata realizzata in piastre monostrato in conglomerato cementizio idrorepellente ((5,74+1,805)x3,11)		23,46		
			mq	<u>23,46</u>	€ 59,00	€ 1.384,14
50	06.12	Compenso per realizzazione di superfici in calcestruzzo bocciardate, eseguita, con qualsiasi mezzo e rifinite anche a mano, su qualsiasi superficie e a (1,00x0,50)		0,50		
			mq	<u>0,50</u>	€ 31,00	€ 15,50
51	08.03	Formazione in opera di massetto in calcestruzzo alleggerito cellulare autoclavato, tipo Foacem od equivalente, gettato in opera con spessore fino a cm 10, (5,01x0,88+5,145x1,25)		10,84		
			mq	<u>10,84</u>	€ 13,00	€ 140,92
52	08.05	Formazione in opera di caldana in sabbia e cemento dello spessore sottoindicato per sottofondi di pavimentazioni, dosata con almeno q.li 4.00 di cemento a) dello spessore di cm 5 (5,01x0,88+5,145x1,25)		10,84		
			mq	<u>10,84</u>	€ 15,00	€ 162,60
53	08.07	Formazione in opera di marciapiede esterno composto da uno strato di sottofondo costituito da ghiaione proveniente da cava di media pezzatura opportunamente (1,50x1,50)		2,25		
			mq	<u>2,25</u>	€ 31,00	€ 69,75
		Importo netto MURATURE, MASSETTI E CALDANE				<u>€ 1.772,91</u>

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

INTONACI E OPERE DA PITTORE

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
54	12.02	<p>05 - INTONACI E OPERE DA PITTORE</p> <p>Intonaco interno al civile a tre strati, da applicarsi su superfici verticali ed orizzontali di qualsiasi natura, dello spessore non inferiore a cm 1.5, dei</p> <p>$((5,01+2,13+5,145+1,25+0,15+0,88) \times 2,86 + (5,01 \times 0,88 + 5,145 \times 1,25))$</p> <p>a dedurre rivestimento in piastrelle</p> <p>$(-(2 \times 1,15 + 2,10 + 2 \times 1,815 + 2,10) \times 2,20)$</p>				
				52,50		
				-22,29		
			mq	<u>30,21</u>	€ 15,00	€ 453,15
55	12.03	<p>Intonaco interno al civile a due strati, da applicarsi su superfici verticali ed orizzontali di qualsiasi natura, dello spessore non inferiore a cm 1.5, dei</p> <p>$((2 \times 1,15 + 2,10 + 2 \times 1,815 + 2,10) \times 2,20)$</p>				
				22,29		
			mq	<u>22,29</u>	€ 14,00	€ 312,06
56	14.01	<p>Applicazione di pittura su intonaci interni ed esterni a smalto colorato, applicata a due mani a pennello, pennellessa o a rullo con pelo, previo applicazione</p> <p>$((5,01+2,13+5,145+1,25+0,15+0,88) \times 2,86 + (5,01 \times 0,88 + 5,145 \times 1,25))$</p> <p>a dedurre rivestimento in piastrelle</p> <p>$(-(2 \times 1,15 + 2,10 + 2 \times 1,815 + 2,10) \times 2,20)$</p>				
				52,50		
				-22,29		
			mq	<u>30,21</u>	€ 20,50	€ 619,31
		<p>Importo netto INTONACI E OPERE DA PITTORE</p>				<p>€ <u>1.384,52</u></p>

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OPERE DA LATTONIERE

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
57	09.01	06 - OPERE DA LATTONIERE Fornitura e posa in opera di scossalina e/o copertina in lamiera preverniciata per protezione e per coronamento di murature e simili in corrispondenza dei a) tubi pluviali diametro 10 cm (0,30+3,40+0,50)	m	4,20 <hr/> 4,20	€ 18,00	€ 75,60
58		c) scossalina preverniciata sviluppo cm 55-75 (2x6,05+2x3,05)	m	18,20 <hr/> 18,20	€ 44,00	€ 800,80
59	09.02	Fornitura ed inserimento nei getti di bocchettoni di scarico (fino alla cassetta del pluviale) costituiti da tubo in PEHD Ø 11 completo di membrana di raccordo	cad	1,00 <hr/> 1,00	€ 34,00	€ 34,00
60	09.04	Fornitura e posa in opera di coprigiunto in lamiera di acciaio inox satinato, da 10/10 di mm per giunti di larghezza fino a cm 10, ottenuto per pressopiegatura	cad	1,00 <hr/> 1,00	€ 107,00	€ 107,00
		Importo netto OPERE DA LATTONIERE				<hr/> € 1.017,40

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

RETI TECNOLOGICHE

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
61	16.01	07 - RETI TECNOLOGICHE Compenso forfettario a corpo per la realizzazione dell' IMPIANTO ELETTRICO per i nuovi gruppi servizi presso il Cimitero di Flumignano realizzato secondo le		1,00		
			corpo	<u>1,00</u>	€ 1.369,00	€ 1.369,00
62	16.02	Compenso forfettario a corpo per la realizzazione dell'impianto IDRICO SANITARIO presso i servizi igienici del Cimitero di Flumignano realizzato secondo le		1,00		
			corpo	<u>1,00</u>	€ 2.445,00	€ 2.445,00
63	16.03	Realizzazione completa di rete di fognatura relativa al blocco loculi e servizio igienico da realizzare per lo smaltimento delle acque meteoriche e reflue,		1,00		
			corpo	<u>1,00</u>	€ 880,00	€ 880,00
		Importo netto RETI TECNOLOGICHE				<u>€ 4.694,00</u>

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PAVIMENTI E RIVESTIMENTI

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
64	08.06	09 - PAVIMENTI E RIVESTIMENTI Fornitura e posa in opera di pavimento industriale, spessore cm 10, eseguito in conglomerato cementizio confezionato a macchina, dosato a minimo 300 kg di (5,01x0,88+5,145x1,25)		10,84		
			mq	<u>10,84</u>	€ 23,00	€ 249,32
65	13.01	Fornitura e posa in opera di pavimenti e rivestimenti in piastrelle smaltate in monocottura di prima scelta commerciale, tipo "Vogue" od equivalente, c) serie Interni IN od equivalente dimensioni 20x20 cm con superficie satinata ((2x1,15+2,10+2x1,815+2,10)x2,20)		22,29		
			mq	<u>22,29</u>	€ 32,00	€ 713,28
		Importo netto PAVIMENTI E RIVESTIMENTI				<u>€ 962,60</u>

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SERRAMENTI INTERNI ED ESTERNI

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
66	09.05	10 - SERRAMENTI INTERNI ED ESTERNI Fornitura e posa in opera di lamiera di acciaio zincata e preverniciata sulle due facce, da 8/10 di mm per uno sviluppo fino a cm 70, accoppiata con pannello giunti porta (2x2,20+1,00)	m	5,40	€ 53,00	€ 286,20
67		davanzale	m	4,60	€ 53,00	€ 243,80
68	15.02	Fornitura e posa in opera di porte ad un battente, luce passaggio cm 90x215, realizzata con acciaio profilato a Z, completo di zanche a murare, tamburata con	cad	1,00	€ 449,00	€ 449,00
69	15.03	Fornitura e posa in opera di serramento in alluminio a quattro ante delle dimensioni di cm 470x55, con due ante fisse e due finestre apribili a wasistas con	cad	1,00	€ 1.173,00	€ 1.173,00
70	15.05	Fornitura e posa in opera di pareti prefabbricate eseguite con pannelli in laminato massello stratificato da mm 14 di spessore come da particolari di progetto,	cad	2,00	€ 577,00	€ 1.154,00
		Importo netto SERRAMENTI INTERNI ED ESTERNI				€ 3.306,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SERRAMENTI INTERNI ED ESTERNI

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
		Riepilogo:				
		01 - DEMOLIZIONI, SCAVI E RIEMPIMENTI				€ 673,42
		02 - OPERE IN CALCESTRUZZO ARMATO				€ 9.397,66
		03 - IMPERMEABILIZZAZIONI E ISOLAMENTI				€ 1.689,48
		04 - MURATURE, MASSETTI E CALDANE				€ 1.772,91
		05 - INTONACI E OPERE DA PITTORE				€ 1.384,52
		06 - OPERE DA LATTONIERE				€ 1.017,40
		07 - RETI TECNOLOGICHE				€ 4.694,00
		09 - PAVIMENTI E RIVESTIMENTI				€ 962,60
		10 - SERRAMENTI INTERNI ED ESTERNI				€ 3.306,00
		Importo netto SERVIZI IGIENICI				€ 24.897,99

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
		Riepilogo:				
		1 - LOCULI				€ 29.302,01
		2 - SERVIZI IGIENICI				€ 24.897,99
	ImpC	Sommano				€ 54.200,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

TOTALI PER CATEGORIA

CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	%
1	LOCULI	€ 29.302,01	54,06
01	DEMOLIZIONI, SCAVI E RIEMPIMENTI	(€ 933,42)	1,72
02	OPERE IN CALCESTRUZZO ARMATO	(€ 17.857,91)	32,95
03	IMPERMEABILIZZAZIONI E ISOLAMENTI	(€ 1.571,05)	2,90
04	MURATURE, MASSETTI E CALDANE	(€ 625,82)	1,15
06	OPERE DA LATTONIERE	(€ 870,92)	1,61
07	RETI TECNOLOGICHE	(€ 440,00)	0,81
08	OPERE IN MARMO E PIETRA	(€ 7.002,89)	12,92
2	SERVIZI IGIENICI	€ 24.897,99	45,94
01	DEMOLIZIONI, SCAVI E RIEMPIMENTI	(€ 673,42)	1,24
02	OPERE IN CALCESTRUZZO ARMATO	(€ 9.397,66)	17,34
03	IMPERMEABILIZZAZIONI E ISOLAMENTI	(€ 1.689,48)	3,12
04	MURATURE, MASSETTI E CALDANE	(€ 1.772,91)	3,27
05	INTONACI E OPERE DA PITTORE	(€ 1.384,52)	2,55
06	OPERE DA LATTONIERE	(€ 1.017,40)	1,88
07	RETI TECNOLOGICHE	(€ 4.694,00)	8,66
09	PAVIMENTI E RIVESTIMENTI	(€ 962,60)	1,78
10	SERRAMENTI INTERNI ED ESTERNI	(€ 3.306,00)	6,10
	TOTALE	€ 54.200,00	100,00

Indice categorie

1 - LOCULI	pag.	1
01 - DEMOLIZIONI, SCAVI E RIEMPIMENTI	pag.	1
02 - OPERE IN CALCESTRUZZO ARMATO	pag.	2
03 - IMPERMEABILIZZAZIONI E ISOLAMENTI	pag.	4
04 - MURATURE, MASSETTI E CALDANE	pag.	5
06 - OPERE DA LATTONIERE	pag.	6
07 - RETI TECNOLOGICHE	pag.	7
08 - OPERE IN MARMO E PIETRA	pag.	8
2 - SERVIZI IGIENICI	pag.	10
01 - DEMOLIZIONI, SCAVI E RIEMPIMENTI	pag.	10
02 - OPERE IN CALCESTRUZZO ARMATO	pag.	11
03 - IMPERMEABILIZZAZIONI E ISOLAMENTI	pag.	13
04 - MURATURE, MASSETTI E CALDANE	pag.	14
05 - INTONACI E OPERE DA PITTORE	pag.	15
06 - OPERE DA LATTONIERE	pag.	16
07 - RETI TECNOLOGICHE	pag.	17
09 - PAVIMENTI E RIVESTIMENTI	pag.	18
10 - SERRAMENTI INTERNI ED ESTERNI	pag.	19